
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
171 
271 
74 
21 
29 
34 

215 
71 
22 

117 
64 
70 
63 
31 
30 

119 
81 

276 
99 

275 
111 
144 

Name 
Oskar Wiik 
Vilgot Fagerlund 
Måns Lööf 
Casper Kvist 
Evelina Dahlgren 
Elton Zetterberg 
Devin Lundbrink 
Vidar Ekesäter 
Ludvig Nebréus 
Aleksander Boström 
Leo Hellgren 
Jacob Daragheh 
Konstantinos Mavratzotis 
Hugo Lindström 
Oscar Björk (D) 
Hermine Ångström (D) 
Storm Brilman 
Kristofer Kauniste 
Lucas Ohlson 
Emma Englund 
Ralf Norell 
Eliot Ericsson 

Laps 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
17 
14 
13 
11 
9 
9 
2 

Diff 

4.384 
5.486 
8.377 
8.886 
8.987 

11.070 
15.949 
17.256 
17.635 
17.748 
18.842 
26.728 
7 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
13 Laps 
15 Laps 
15 Laps 
22 Laps 
24 Laps 
24 Laps 

Total Tm 
12:23.600 
12:27.984 
12:29.086 
12:31.977 
12:32.486 
12:32.587 
12:34.670 
12:39.549 
12:40.856 
12:41.235 
12:41.348 
12:42.442 
12:50.328 
9:12.457 
7:41.490 
7:11.359 
6:09.726 
4:53.035 
5:05.291 
1:13.367 

11.466 
11.779 

Best Tm 
30.532 
30.620 
30.506 
30.640 
30.680 
30.624 
30.704 
30.757 
30.763 
30.958 
30.782 
30.951 
30.809 
31.429 
31.666 
31.744 
31.618 
31.248 
31.978 
32.346 

Hometown 
Tegnelius Motor AB 
JB Racing 
OKM Konsult 
OKM Konsult 
Parolin Sverige 
Tegnelius Motor AB 
Lundbrink Racing 

JB Racing 
Parolin Sverige 

Tegnelius Motor AB 
AD Motorsport 
Parolin Sverige 

Tegnelius Motor AB 

Parolin Sverige 

Comment 

FF+5s 

OK + 3 sek, FF+5s 

FF+5s 

FF+5s 
FF+5s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.384 

Avg. Speed 

74,014 

Best Lap Tm 

30.506 

Best Speed 

75,172 

Best Lap by 

74 - Måns Lööf 

Printed: 2025-08-16 18:07:57 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Junior 125 

Final 

Race (24 Laps) started at 17:47:49 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-16 17:19 


