



# MKR 5 Katrineholm KS Lördag

Sorted on Laps

Junior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Final

2025-08-16 17:19

Race (24 Laps) started at 17:47:49

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Hometown	Comment
1	171	Oskar Wiik	24		12:23.600	30.532	Tegnelius Motor AB	
2	271	Vilgot Fagerlund	24	4.384	12:27.984	30.620	JB Racing	
3	74	Måns Lööf	24	5.486	12:29.086	30.506	OKM Konsult	
4	21	Casper Kvist	24	8.377	12:31.977	30.640	OKM Konsult	
5	29	Evelina Dahlgren	24	8.886	12:32.486	30.680	Parolin Sverige	
6	34	Elton Zetterberg	24	8.987	12:32.587	30.624	Tegnelius Motor AB	
7	215	Devin Lundbrink	24	11.070	12:34.670	30.704	Lundbrink Racing	
8	71	Vidar Ekesäter	24	15.949	12:39.549	30.757		
9	22	Ludvig Nebréus	24	17.256	12:40.856	30.763	JB Racing	FF+5s
10	117	Aleksander Boström	24	17.635	12:41.235	30.958	Parolin Sverige	
11	64	Leo Hellgren	24	17.748	12:41.348	30.782		
12	70	Jacob Daragheh	24	18.842	12:42.442	30.951	Tegnelius Motor AB	
13	63	Konstantinos Mavratzotis	24	26.728	12:50.328	30.809	AD Motorsport	OK + 3 sek, FF+5s
14	31	Hugo Lindström	17	7 Laps	9:12.457	31.429	Parolin Sverige	
15	30	Oscar Björk (D)	14	10 Laps	7:41.490	31.666		
16	119	Hermine Ångström (D)	13	11 Laps	7:11.359	31.744		
17	81	Storm Brilman	11	13 Laps	6:09.726	31.618		FF+5s
18	276	Kristofer Kauniste	9	15 Laps	4:53.035	31.248	Tegnelius Motor AB	
19	99	Lucas Ohlson	9	15 Laps	5:05.291	31.978		
20	275	Emma Englund	2	22 Laps	1:13.367	32.346		
21	111	Ralf Norell	24	24 Laps	11.466		Parolin Sverige	FF+5s
22	144	Eliot Ericsson	24	24 Laps	11.779			FF+5s

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
4.384	74,014	30.506	75,172	74 - Måns Lööf

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Printed: 2025-08-16 18:07:57

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr